

vol.08-64 2008/11/27

釜石シーウェイブス・JR 東日本釜石線営業所 共同企画 1月4日(日)秩父宮ラグビー場 ジャパンラグビートップイースト11・プレーオフ

応援臨時列車の運行のお知らせ

皆さまに応援いただきましたお陰を持ちまして釜石シーウェイブス(SW)は第6戦まで5勝1敗と快進撃を続けており、順調にシーズン戦績をおさめますと上位2位と3位がトップチャレンジ進出をかけて競うプレーオフに進むこととなります。

プレーオフは、1月4日(日)12:00秩父宮での開催が決定となりましたが、年始の交通混雑ピーク時にあたり、地元からの応援もままならないことが予想されます。

そこで、この度、JR 東日本釜石線営業所の全面協力を得た共同企画として「SW プレーオフ応援臨時列車」を下記の通り運行することとなりました。

12 月初旬に受付を開始いたしますところ、ここに事前告知としてお知らせさせていただきます。 よろしくお願い申し上げます。

記

<SW プレーオフ応援臨時列車>ご案内

試合: ジャパンラグビーイースト11プレーオフ 12:00K.0. 秩父宮ラグビー場 *イースト11レギュラーシーズン2位と3位がトップチャレンジ進出をかけて行う試合です。 臨時列車:

□運行ダイヤ(予定)

3日(土) 21:30 釜石駅発→花巻駅(23:00頃)→北上駅(24:00頃)

4日(日) 11:00 上野駅着 ~試合観戦

17:00 上野駅発

5 日(月) 10:00 釜石駅着←花巻駅(8:00頃)←北上駅(7:00頃)

*確定ダイヤは受付開始時に改めてご案内させていただきます。

□料金 お一人様 22,000 円 試合観戦チケット付往復セット価格

小学生お一人様 15,000 円(小学生以下で添い寝のお子様は無料)

□ガイダンス *お申し込み時に詳細ご説明をご用意させていただきます。

- ①客車4両で120名定員。定員になり次第締め切らせていただきます。
- ②臨時列車のため別の列車、別の交通機関との兌換はありません。
- ③女性の方専用の車両を設けております。
- (4)車両は客車寝台(24系ブルートレインタイプ)です。
- ⑤セット料金に含まれる試合入場券は一般席(バックスタンド応援席)と なります。

お申し込み含めました詳細は後日改めてお知らせいたします。

なお、12月27日SW最終戦終了時点で、万一プレーオフ進出がない場合、臨時列車は運行しませんが、その際、JR東日本釜石線営業所のご厚意によりキャンセル料は一切かかりませんこと付加させていただきます。

以上

釜石シーウェイブス RFC

TEL0193-22-1173/FAX0193-22-1183

seawaves1173@h4.dion.ne.jp